cerca poterit sustentabilitatei artis <sup>et</sup> scientie applicari.

27.

gerandi et sorprendendi continentur in una rationali, non solum visualitate sed per eminentes. Post de anima rationali ab aliis postea, quod sit vegetabilis, ergo utilis, sed ad hanc non sufficit simpliciter materialis, nec purae emanationis, non enim sicut ex igne ex eo quod visualitate continet ignem, nec deus datur hinnitatis ex eo quod emittitur continet eum: ergo anima rationalis per se vegetativa et rationis, sed cum puriora emittat ut potest docet.

48.

et causa efficiens pueri proposita, ut certe causat aliquo effigie rufare  
quod illi potineat virile secundum et illi eminet in genere causam fra-  
tis, et per me exhibitus, ex effigie fratris nihil aliud sit, quod ipsa frater et o-  
mucositas sed anima zonalis in genere causam fratris operis corporis fratre  
peradit et sensus eius.

50-11

Cetera yāno et mix yātī no  
yātī acharon dīfīq ejāles surūpt yātī. Yārū dīales acharona, et infi-  
mā yāce se adgēt dīfīq, quāry pīnā yātī ē mōrhāc jādāwālītī y  
dīfīq. Alāq yātī, alāq yātī ētār ētār yātī intīma sed subtilitārā, tāgo nī  
yātīdār mār dītāzār j̄ hōe p yātī acharona dīfīq, quāry yātīdār nō  
yātīdār respondēt, rēfūtāzār hōe surūpt i mylīci yātī acharona  
dīfīq; nō hōe ē apēcta chymora, nōcūt chymora ē quād hōe sicim  
yātī intīdār: tāgo yātīdār nō hōe otnā dītār et nō yātī  
acharona dīfīq.

51.

Manear ergo firmi gradus illorum meos ad hanc

descendere à inicio at horum diffig. quod illas linea exiat, non quod  
eas coactando sed per se ipsas, et elevando ad gradus altioris, ~~et~~  
te et hinc refutare quod prima simili omittitur gradus in alijs modis  
repetit, cum limitatio rectius, j quo omittitur, sit minima. Supradictum  
(exemplo 2. isto erat) non per se omittit imperfectorum quadruplicem  
la trigonum rectius rumpit totum et omittit trianguli, sed per se omittit de-  
notori modo: in anni vero omittit alijs gradus. 52.

Aug: 10. in amā hō

Difia p̄ter fia & linea sensioi non ēst fia & linea jſtevi. P̄t regla:  
Iy. q̄ cimā difia de linea jſtevā p̄pet, tē p̄pet jſtevy; sed difia  
de linea sensioi fia nō p̄pet p̄pet jſtevy: ergo. Iyig a ditta & linea  
jſtevā fia acq̄ugnat explāni & operare, que sit sensioi: ergo negt ēt  
fia & linea sensiva. R̄t s̄lq̄ h̄is difia non ēst fia p̄pet & linea  
sensioi, eccl̄amp & linea sensioi, tē operare, q̄ linea sensioi diffit  
et atiac nō p̄pet, et h̄i oīe ē om̄a difia infib, que gradū in-  
fia p̄petunt, superiorū nō p̄petunt, sed dērigit.

ff. p. diag. mag. 2000

per puerū filiusq; praecoxū excludēt̄ sensib; q̄s reperit̄ in brac; &c  
excludēt̄ ab aliis sensib; nō mag; et t̄q; m̄g; diff̄nt̄ & linea sensib;  
p̄p̄, q̄z talp; linea & hinc et iuxta pp̄cios lim̄s perficit̄, sed nō  
debet non strid̄ p̄p̄, puerū filiusq; 20; q̄z talp; linea & hinc et pp̄c  
et sim? ad aliosq; elevat, subd̄q; optione max̄ et nō conq;.  
Si optiois ex dicti ipsoce gerint̄.

Ad 29 propria domini, quod cum dominis

schoma arque rati<sup>on</sup>alitis ita gradu subjectus erat, et ypsilonis ut con-  
ting ad altior<sup>um</sup> lineas evitare ē eminens propter hanc gradus separari.  
et sensu*s* cuius operae annas ē fia e linea flosca, unde nec  
ea quis ypsiloni sed subjectus gradus excludit, nec ad ea flosca lin-  
eas sed explanari pos<sup>t</sup>, et per operationem quis sine fia vegetabilis aut  
animis, et per alias, quis nec vegetabilis, nec sensu*s* nisi, ut ille

et voluntate. Quare et pia ne ans.

55. *Arg.* 2<sup>a</sup> anima humana ita est vegetativa et sensitiva sicut corporea; sed non est per corpoream: ergo nec vegetativa et sensitiva sita. Non enim in primis non est sita corporea ut quod; deinde dicitur esse corporeum ut quod est absurdus locutus. Sicut si diceremus angustam pia habet ut quod: ergo nullo modo est sita corporea. N<sup>o</sup> 19 misit ex origine 2<sup>a</sup> ad eam quod dico, quod haec sit proposita, et quod est, unde dicit non potest quod anima sit haec etiam ut quod. Corporeum esse corporeum accipitur in differentia modi sive abusus dictus angustus est corporeum ut quod. Sicut et vegetativa aut sensitiva.

56. Ex dictis inferri, recte et omnesque esse dictiones amplius probari non possunt, in vegetativa, sensitiva et intellectu, q<sup>uod</sup> in ratiōne omni anima ab his 3bū p̄ficiuntur omnes omnes. Nec rectius haec divisioni necet, q<sup>uod</sup> anima vegetativa et sensitiva sunt et istud in illis omnes sit pax et concordia, q<sup>uod</sup> plures amplius in membra dividuntur, quarumque plurimum varijs animis sentiunt, quo ratiōne una sit ratione et alia. Sicut recta est dictiones sensitivae et vegetativae et corporales, sicut et vegetativa linea, et et corporis linea, et superficies sensitivae, q<sup>uod</sup> non sint ea ratiōne quae specifica distinguunt. 1. 3<sup>a</sup>

### Quodam 3<sup>a</sup> de anima quoad suę inflationem.

#### Articulus 1<sup>a</sup> an anima vivificet omnes corporis partes?

1. Ceterum est p<sup>ro</sup>p<sup>ri</sup>e carnis, venae, nervi, tendinum membranarum, et aliarum affectuum vel animalium. Ceterum tamen est ex vi sentiendi, et vegetandi. Ceterum est 2<sup>a</sup> hachumbras, salivam, sudorē, et hominis alia excretaria sunt anima, et q<sup>uod</sup> nullo modo pertinet ad partem corporis animam. Ceterum est 3<sup>a</sup> omnia animalia, quibus enim non sentiantur quod am-

bigiūtū) sine dubio vegetant, nec nutritur p<sup>ro</sup>p<sup>ri</sup>e inorganica; ut pax ex corporeo caritate, pax plena in medulla, ipsius et alimentera, nec non ex eo, quod vox omnis pax est ex parte organica ex parte ab infusione.

Id remonstrat de diversis ut corporeo non sit eadē ut non sicut. Nec obstat, quod sponte descendunt quæpiam in orinari et maxilla. Hic id iungit in arboreo foliis, et rami, pax circa dubius animalis utrum ex eo p<sup>ro</sup>veniat, quod aliud humor noxius distinguit, foliis, et nervis q<sup>uod</sup> ad maxillas alligantur, et uniusdem dentes. Sed ut opa et sensus gastrisq<sup>ue</sup> sentiendi? Negavimus parti adhuc. Tq<sup>uod</sup> aegrotus habet in p<sup>ro</sup>p<sup>ri</sup>e in 4<sup>a</sup> vitre. 44. q<sup>uod</sup> 1<sup>a</sup> ax. 2<sup>a</sup> pupille. 2<sup>a</sup> ad 3<sup>a</sup> dentes. capilli et unguis nutritur et augendū: quod non potest esse nisi unius pars, aliquam ab anima p<sup>ro</sup>p<sup>ri</sup>e pugnatur in usq<sup>ue</sup> ad hoc quod operatur. 3<sup>a</sup> ratiōne sensus serpentis, sicut nec sicut.

Tq<sup>uod</sup> sicut opa videtur dolere non sit dolor non est in ipsis immobile, sed in nervis, et membranis, q<sup>uod</sup> afficiuntur. Nunc reperit pupille et a quod humor, q<sup>uod</sup> videtur in corpore animalium potius hospitaliter que sanguis, ut si sanguis, flavavulvis atque aliis, et pecten, q<sup>uod</sup> erit annumerari per semper et lac, non erit pupillae partes, ut serviles, et erit excrematio, ut unguis, pelli, et capilli, et q<sup>uod</sup> maxima ambiq<sup>ue</sup> potest, an sit utrūq<sup>ue</sup>, amplius etiam maxima.

Sic p<sup>ro</sup>p<sup>ri</sup>e dolens: sanguis perfervit, et natis informata anima ut quod vel vegetandi. Concluimus supponit sanguinem aptum posse dilatari. 1<sup>a</sup> ut inchoatus, 2<sup>a</sup> ut perfervit, non ut quod cibis coquuntur sanguis q<sup>uod</sup> vel est in partu imperfecto generationis, pax de puris et non per personas ad ratiōne veri sanguinis, sicut in colore aliis affectibus ille, et apparet ut vero sanguinis color induere. Hinc inchoatus sanguis dimidij non est animalis, q<sup>uod</sup> non est nisi nutritus in cibis disponi ad hoc, ut transire in subtilius viventis.

5.<sup>o</sup> 2<sup>o</sup> sicut sanguis j. raro perfuso, ex utr. qd. est perficie decolor  
et ruminatur, ut in secreto & aliquo, ut j. corde & aliis. Hoc  
sanguine vocamus natus, et anxi dimid. anima tota pertinet ad  
integritatem ipsius, quodcumque ratione deponitur puerus ad nutrimentum  
partur solidary, ut dividitur lib. 1<sup>o</sup> de genere. Und A. D. 3<sup>o</sup> p. 452.  
et 2<sup>o</sup> ad 3<sup>o</sup> dicit quod licet corpus pueri refueretur alim. n. eae  
refuerget temp. ex sanguine, ut integratur n. puer.

6.<sup>o</sup> *Pto. pietatis &*  
authoritatem. Ita ex illo leuit. 17. anima carnis j. sanguine est. 9<sup>o</sup> expop.  
I. Hugg. q. 57. ait: aliq. sanguis est in sanguine, q. p. ex ipso maxime j.  
hoc carne vivit. Ita ex Concil. Trid. sol. 13. cap. 3<sup>o</sup> docere, sanguis  
xpi est sub specie pannis, q. p. partes corporis xpist. n. inveniuntur. Supponit  
Concilium sanguinem esse partes corporis animi. Ita ex Article 30.  
et h. 30. anima cap. 19. quandiu vita servata sanguis vno anima et  
sacerdot. Ita ex D. Ma. loco n. citato. ubi ait: maiestas est autem, quod ad  
naturam corporis humani prior carnis, et postea ex sanguine ex.

7.<sup>o</sup> *Obi. ratione*  
P. omnes partes ut integrantes operari intant eadz. specie pia  
substantiali, ac ipsum operari, sed sanguis natu. est vna pars integrantis homi  
vita ergo anima hanc intant? Mix p. auctoratib. silenti. n. q. a  
nat. nro sanguinore est ratus et ad opera mentalia pueris innunciat. P.  
max. Ita q. omnes, p. ipsi operari integrantes operari vno inveniuntur: q.  
omnes intant vta specie, pia substantiali; Et q. pia substantiali ge-  
stare dicit, meum non poterit.

8.<sup>o</sup> *Ita q. aliq. partes, ut ova, caro et nervi*  
eadz. specie, pia ratione intant &c. Adversarios: sed sanguis n.  
minus est & integrans ipsius, quod aliq. partes, immo minus est natus  
ad min. quod aliq. partes tunc solidus, q. aliq. ex illis operibus vno  
brevissimi & brevissimi multiorum animalium operibus servantur, secundum ut sine  
sanguine quo ablati, magis possunt: ergo.

9.<sup>o</sup> *Po. 2<sup>o</sup>: q. a. verbi vno, pia in mem. sanguini natu. huma- 9.<sup>o</sup>*  
nitas, to est falsus, si vnde sanguis alia, quod anima, pia intant:  
ego ille sanguis intant pia anima. Nam est adeo certa, ut P. hu-  
morum leuit. 25. q. 42. defension. operas aliq. ex parte j. fide negari n.  
possit. Est ergo opinio j. Extravag. & celestes. Miserere ubi dicit quod  
una gutta sanguinis propter omnia ad verbum pro redemptione totius hu-  
mani generis p. facit. Et cuius Papa in Decret. ad Felicem sic ait: si Appar-  
tua p. tibi n. humus non assumptus, quo sanguine redemptio est. 10.<sup>o</sup>  
ubi natus supponit sanguinem esse vng. p. humus, n. dicit argutus est  
nihil, sed ergo in te infest, assumptus sanguis.

10.<sup>o</sup> *Mix v. ybat: q. a. verbi dñi*  
non assumptus, nisi vng. natus humus, non ej. assumptus aliq. v. alias  
natas ab ea ad proprie. dicitur, alias vno hypostatica, non p. ipsius specie  
p. vniuersaliter natus humus, sed sanguis natu. non infante anima, sed  
alia pia est n. ad proprie. dicitur ab humanitate v. p. p. means, pia sub-  
stantia ad proprie. dicitur: ergo illi sanguis non assumptus est. Dicit, verbi  
dñi, assumptus vng. natus totius, etiam p. ex duobus partialibus, ut  
ex humanitate operaria, et m. er. anima, et ex sanguine operaria ex  
m. et pia sanguinis.

11. *Sed 2<sup>o</sup> q. & humanitate, et sanguine, si hic p.  
tia ad proprie. dicitur non potest resultare una n. totalis: ergo. R. n. g.  
n. sanguis ex una p. t. ens operari in iuu. p. sanguinis p.  
dñi ab anima: ita h. est ergo ens j. t. p. t. p. p. sanguinis p., iste dicitur  
s. p. vng. natus: sed ex duobus operibus in iuu. ad proprie. specie dicitur, neque p.  
s. p. vng. ens p. s. p. totale: ergo ex sanguine et humanitate resultare  
non potest una n. totalis p. s. p. sed ad usum agere operari p. a.  
c. d. p. duorum natus. Ex quo sursum absurde sequitur, verbi dñi assumptus  
n. t. t. t. totales.*

12. *Dico 2<sup>o</sup> vngues, pili, et capilli intant ab iuu.  
i. g. g. g. vegetandi. id est vngulis, crinibus, et lana bestiarum, de sangu-*

mis pisces, de rostris, et pennis avium. sic A. D. loco dabo n. 3.  
et glutinosa: q<sup>a</sup> omnia relata nutritur, et augem medijs necessaria  
et oculis, q<sup>a</sup> subtiliter germenta, et magistrorum ex reliquo co-  
ponit garbū, unde in capillis per microscope observantur avitare  
humore plena, et enim quidam ramuli quasi plantarum germina-  
tum id incredibile videntur debet, et in ribiis araneorum, et culicis nemo  
non agnoscat organizationem vitalē.

N.<sup>o</sup>. ans ad 19. g. dico. Phry negat sanguini animali immaturum sy  
garbū solidis, acq. meaty, id ē medij fibris, quae in crassissimo sanguine,  
ut j. tausino, et asinino erit oculis perpuncta, et quodq. partē non  
de perfecto coagulato q<sup>a</sup> medianis garbū sanguis aliquatenus animali venis  
et garbū solidioribus. sicut enim medianis ligamentis ossa invicta sunt  
et medianis particulis cartilagineis tāde ossa cuanis conquantur. Et  
plane non videt māz organū, et animalia, in rea ossa, et carnis ut enim  
medulas, in ipsius organis in vase dentes, quae inter mollis carnis, et fles-  
hy sanguinis, si ergo illa sufficiat, ut caro medullis, ac ossa informantur  
et anima ratione sufficiat quod ut ita.

16.

Cy. uero Ph. dicitur sanguis animalis j. venis  
et corde, sicut j. vate loge ming zigosse, et quodq. aliquis uterque sit  
quodq. ad sanguis ligati, sed sanguis liquoris animalis se habet. Ad 23. g. b.  
partē dicitur, quod esset dux, et molle neque organi immaturi, ut rādē  
mediante aqua p<sup>e</sup>, quae nec omnino molles, nec omnino dura. 17.

18.

ut sanguis est per se p̄s corporis integralis, ex vi verborum ponetur  
in hostia; sed tū ē ut Ioh. ex. 20. quod sanguis ē per se p̄s cor-  
poris vivi, non autem ē p̄s per se corporis p̄cindit a vivo, et mortuo,  
in eundem autem ex vi verborum soli genitus corpus Christi abrecherendo  
a vivo, et mortuo, unde non regit quod in hostia ex vi verborum ponatur  
sanguis.

19.

Arg. q. de 29. aduōps capilli, et pilis ab Apote vocantur exere-  
mita, ex quo enim libidinosa ex parte augmentata efficitur, et langui-  
da, ut j. Zosotis. q<sup>a</sup> sectione indigent frequentia, nec ex parte mag-  
nitudinis tamē ego non antam. R<sup>o</sup> pilos ab Apote excessim appellari  
q<sup>a</sup> mūrū ex impuritate succo, q<sup>a</sup> ut j. familia b. S. Ignorat, sic in  
ex parte calidus genitrix obseruat, et quod ē nobilitati partē superflua  
egregia impuris ignorib[us] iuris alimētū. Et q<sup>a</sup> in genitrix h[ab]et sup-  
fluitates abundant, p̄t ciborum impuris concutios, idcirco copio-

13.

Arg. 1<sup>o</sup> ex D. Tha 3<sup>a</sup>. p. q. 31. az. 5<sup>o</sup>

ad 19. ubi ait verbū dīmū nō assumptis se camp de carne, aut oībū  
B. U. sed de eis sanguine, q<sup>a</sup> si eg. assumptis de carne, aut oībū  
bū minueret integritas eis; q<sup>a</sup> caro, et oīa nō patres actuatis, et  
q<sup>a</sup> ut enim assumendo de sanguine, q<sup>a</sup> sanguis, inquit, non est aut p̄s  
sed p̄a rānty: ergo aut non animas. H[ab]itū x̄tē D. Tha intelligendū  
ē de sanguine nutrimentali, et inchoato, et quo frāci p[ro]curit d[omi]ni  
d[omi]ni D[omi]ni, sed q<sup>a</sup> rāuentis videret, frāci p[ro]curit ex sanguine p[ro]ficio  
et nāti.

12.<sup>o</sup> Aliena 28. sensu illius testimonij ē, quod sanguis non ē aut p̄s  
solida, sed p̄a rānty, q<sup>a</sup> garba solidis ex sanguine nutritis, et vi-  
ta enim sensiva animalis, unde regis sanguis erit ē in p̄a ad oīs  
sensu. Et h[ab]et rāp[er] ad inventum D. Tha, nō q<sup>a</sup> sanguis sit p̄s in  
imperfecta non ē imminuta integritas corporis virginis q<sup>a</sup> h[ab]et  
tantum sanguis fuerit assumptus ex illa; sicut nec dicitur animali  
p̄t minuti p[ro]p[ter] evacuatio diminutus sanguinis.

15.

Arg. 2<sup>o</sup> sanguis nō dīmū

meat q<sup>a</sup> alijs partib[us] animalis: ex quo nec ē id subtiliter q[ui] illis nec  
eadē frā in p[ro]p[ter]a. Cibis liquet. Et ans. q[ui]b[us]. Iy ex. A[post]ol. 2<sup>o</sup> ex partib[us] alijs  
cap. 3<sup>o</sup> obs. ait: non q<sup>a</sup> sanguis animalis carni, nec cognatus ē: sed  
in corde, et venis quasi in vase orinet. Iy enim, q<sup>a</sup> sanguis ē ligid  
et flacciditatis, rectius ut patres si dux, et solidis: ex quo neque organi  
animalis.

sig capilli crefeyt.

20. Quod capilli consueta indigent non patet, eos non vivere, neq; vices indigeni portione, cu ranci palmiteo certi viag. Si ranci capilli sanguis cresceret quicquid poni non ultra certi tunc augend; ut in iudiciis et feminis accidit. idq; pura & unguis, et dentibus, nq h; erit omnia massuado alio dependet, quod per augmenata recuperetur.

21. Reg! Se j cadavere capilli, et unguis solent insinuare crepore: n ex quo augm; ad anima pervenit. Negari potest autem q; dicitur illi partes viles cresceret n ut crepore, ad magis apparent ex p; radice, q; caro illis omnia necessitate consumuntur. Dicunt quod pectus, sicut ex cadavere gignunt vermes, ita foecundus animalis aliquis pure vegetans, quod capillo, et unguis est verius animalis.

22. Ex dictis infat, quod semper, et lac, etq; infantines vitalites ab anima in gradu viri vegetantur. Nam ex Apol. 20. & Paul. ad Cor. 20. ob lac annumbrat cornu, et unguis, et alijs partibus. Et P. D. in 2diss. 30. q; 20. ar. 20. docet, quod sanguis est de substantia animalium, et multo amplius semper, quod est ad ostreorum digestione producitur. Iuxta vero etq; ybat de lacu, cu sanguis manifeste decoloratur.

23. Unde si dicitur D. Th; est semper et lac maximi, et elaborata a luce vegetis, quod sanguis, et alijs humoris, sed ipsa infantia ab anima in gradu vegetandi: ergo et illa. Additio: remine, quod illud est animalia vegetis, aliquip, filius non sanguinis de substantia patris; nec sanguis est in Damasceno aperte. Id. p. 2. & pd. capi. 80. quod sanguis ex substantia quantitate producitur, quod prout: ergo ab ea, quae ratione substantia generatur, infantia anima.

24. Ob: q; semper, et lac non per se & integrare vegetis, nq pectus, et pectus semine, et

luteo capillis talia n veget. Accedit, q; dicitur D. Th; plures aperte quod, semper non est quis aut sed in genere, et quod ignis non insit anima sed vegetis: ergo. Non quod licet semper, et lac non pertinet ad integrum vegetis, ut in se et ad se separatis, pertinent semper ad illud integrum, et vegetis h; ipsi, sive enim vegetis.

25.

Nec obstat anexa probatio, q; semper, et lac si & integrare vegetis in seruato tempore, et statu, et non j omnibus. Nec loca illa D. Th; si intelligenda quasi semina in isto autem vegetis vita vegetativa, sed sicut ut licet perfervet vivat hac vita, est sanguis in propria pectus viventis summa gradu vitalitatis, quod medio semine gerans omnia genito. Et infra in semine arboreo, quod illud est autem pectus, et uter anima.

26.

Scicteberis: cum semini lecti, et reliquis in duabus pectatis ocluendo, recensuitur omnis vegetalis vegetativa trahitur? R: ideo est, q; dicitur ei p. 20. nolit in illis vitalitatibus agnoscere. 20: q; talia non habent sensus, q; et dicitur in genere est fundamens vero sensus: velint q; soli vita vegetativa esse pectus. Dices, sanguis haec mortuus localis, palpitans enim alijs, pectus fugit ad eum, in ita pertinet et illud in receptaculo et sub sole suffunditur ad outlet, sed mortuus localis omnis ex sensu: ergo sanguis haec sensus. R: tales mortuus ex his a vegetatis in quo est sanguis n ut sit ignis sanguine, quo pectus tunc mouetur in quo, et anima.

*Aduersus 2. sint ne omnes anima indivisibilis?*

27.

1. Ocluendo: nulla anima corporaliter & indivisibiliter vivit ratione, accepide sic sumpta nulla est ratione corporis, et ratione quamlibet p. in D. Th; p. 2. q. 76. ar. 82. et quod ratio ipsius anima est sanguis lo-

salitare visutis; quod p<sup>e</sup> corporis ē quod quod p<sup>e</sup> corporis pos-  
nit omnes suas operas eliceret; sed nūlā ē anima, quod quod p<sup>e</sup>  
corporis posse omnes suas operas eliceret; ne nego audire oculis  
v<sup>g</sup> nec videbere auribus, et sic & singulis. ergo nūlā ē anima, quod ro-  
ta sit totalitate visutis in quod p<sup>e</sup> corporis.

28.

Ob: et si tota p<sup>r</sup>as

animus informes omnes partes corporis, rat. quod alicui nec ri-  
buat nec tribuere possit gradus sentiendi, ut & sanguine non di-  
ximus q<sup>u</sup>od trahit quod p<sup>r</sup>as cōp<sup>ia</sup> v<sup>g</sup> informes aures et in illis  
recedat et quod medius auribus nequeat eliceret v<sup>g</sup>op. N<sup>o</sup> conq<sup>u</sup>;  
q<sup>u</sup>od p<sup>r</sup>as amicari subito, cui ei non tribuat omnes off<sup>er</sup>tae  
negli temp<sup>o</sup> amicari cui nūlā off<sup>er</sup>tae tribuit: off<sup>er</sup>tae auem  
fūtūrū v<sup>g</sup> p<sup>r</sup>oximū (de qua p<sup>c</sup>edēc<sup>o</sup> aegypti) ē spūere subū  
pro se ornacij ad operas, unde cui ē omnino impletis operas  
ē omnino impletis off<sup>er</sup>tae p<sup>r</sup>op<sup>ri</sup> p<sup>r</sup>oximū.

29.

2<sup>o</sup> dcluo: anima rationalis  
ē entis simplex, et indisciplinata; acynde tota ē in coro, et tota j  
quod p<sup>e</sup>. Hoc velio certioria ē inter Catholicos, habetur ex  
p<sup>c</sup>te agud 2. Aug. lib. 6<sup>o</sup> de Trinit. cap. 6<sup>o</sup> Triunig: cū spīritu  
ali: pīca ē anima non molle diffusoria p<sup>r</sup> spīritū loci, sed in uno  
quod corp<sup>e</sup>, et in tota tota ē, et in quod eis p<sup>e</sup> tota ē. idp<sup>r</sup>e-  
pendit p<sup>r</sup> 2<sup>o</sup> loc. nupex citato.

30.

P<sup>r</sup>o<sup>r</sup> rae: de rae fig dimissilis ē quod  
eis partes non sint j v<sup>o</sup>ca p<sup>e</sup> m<sup>u</sup>, sed singulj singulj singuli m<sup>u</sup>  
partib<sup>u</sup>: ergo nūlā rae ē dimissilis alia p<sup>r</sup> eis exist j manu  
alia j brachio &c. By ergo homini manū adscinditur, quod  
an p<sup>r</sup>ecur illa p<sup>r</sup>ē an<sup>g</sup>? Si p<sup>r</sup>ecur ergo pender a corp<sup>e</sup> cy ex  
defectu p<sup>r</sup>ecur infatu p<sup>r</sup>ecur: ergo non ē spīritualis. Si non p<sup>r</sup>ecur:  
ergo manū illa rae non manū j manū i<sup>m</sup> mortua;  
nec respiratione, ad insufland<sup>m</sup> alia partis, ne mā ipsa